LEI MUNICIPAL Nº 0419.

De 07 de janeiro de 2005.

"DÁ NOVA REDAÇÃO AO CAPUT DO ARTIGO 2º, DA LEI MUNICIPAL Nº 0335, DE 22 DE MAIO DE 2002”.

PAULO BAGATINI, Prefeito Municipal de Boa Vista do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto no Art. 69, inc. VI da Lei Orgânica do Município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º
-
O Caput do Artigo 2º da Lei Municipal Nº 0335, de 22 de maio de 2002, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º - O Município de Boa Vista do Sul subsidiará parte do procedimento médico veterinário, quando requisitado pelo produtor, no valor de até ½ (meia) VRM (Valor de Referência Municipal), independente da espécie de atendimento”. (NR)

Art. 2º
-
Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS SETE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2005.

PAULO BAGATINI

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração.-

PAGE
1